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Wg rozdzielnika
Dotyczy: Rewitalizacja Kołobrzeskiej Strefy Uzdrowiskowej – Korty tenisowe przy ulicy Władysława Sikorskiego.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               z 2010r Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1:
W opisie technicznym Zamawiający wskazuje, że nawierzchnia z trawy syntetycznej ma wynosić minimum 12mm, natomiast STWiOR podaje wysokość 10-12mm.
W związku z powyższym zadajemy pytanie, czy Zamawiający sprecyzuje powyższy zapis              i jednocześnie dopuści do zaoferowania trawę syntetyczną o wysokości 15mm?

Odpowiedź nr 1:
Do wykonania kortów tenisowych nie może zostać przyjęta trawa o wysokości 15mm. 
Należy zastosować trawę o wysokości 10-12mm (zgodnie ze STWiOR).
Pytanie nr 2:

Czy można zastosować nawierzchnię sportową typu sztuczna trawa na korty tenisowe                o parametrach zbliżonych lub lepszych do opisanych w ST?  

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z uwagą nr 2 w części III SIWZ „Dopuszcza się zastosowanie innych niż podane w dokumentacji projektowej materiałów pod warunkiem zachowania niegorszych parametrów technicznych – zmiana każdorazowo wymaga uzyskania zgody inwestora i projektanta”.  
Pytanie nr 3:

Zamawiający żąda, aby nawierzchnia typu sztuczna trawa na kortach tenisowych posiadała takie dokumenty jak: karta techniczna, Atest Higieniczny PZH oraz Autoryzację producenta. Czy jeśli wykonawca dopiero ubiega się o otrzymanie takich dokumentów może dostarczyć je dopiero na odbiór czy jednak musi załączyć do oferty?

Odpowiedź nr 3:
Zgodnie z § 8 projektu umowy „Na każde żądanie Zamawiającego /inspektora nadzoru/ Wykonawca zobowiązany jest okazać w stosunku do wskazanych wyrobów budowlanych dokument (określony w art. 10 Prawa budowlanego) potwierdzający dopuszczenie wyrobu do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie”.
Wykonawca nie jest zobowiązany dołączyć do oferty dokumentów takich jak: karta techniczna, Atest Higieniczny PZH oraz Autoryzacja producenta. Zamawiający zażąda przedłożenia tych dokumentów przed wbudowaniem trawy syntetycznej.
z poważaniem

Naczelnik Wydziału Inwestycji

Krzysztof tkacz
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